
 

 

 

 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
ISTITUTO COMPRENSIVO 
D. S. BAVARO - MARCONI 

Viale A. Moro, 4 – tel. e fax 080/3945234 
C. F. 93459240722 – C.M. BAIC891003 

70054 GIOVINAZZO (BA) 
BAIC891003@pec.istruzione.it 

baic891003@istruzione.it 

 

 
 

Impariamo insieme   
per volare alto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dell’ I.C.” Don Saverio Bavaro-Marconi” di Giovinazzo 

 

VISTO l’art. 33 del D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTE le  OO.MM. n. 215,216,217 del 15.07.1991, delle OO.MM. 05.10.1976, 24.11.1976, 

25.11.1976 e modificate dalle OO.MM. 07 aprile 1992 n. 98, del 04.08.1995 n. 267, del 

24.06.1996 n. 293 e del 17.06.1998 n. 277; 

VISTA la C.M. n. 192 del 03.08.2000; 

VISTA la C.M. n. 70 prot. n. 13406 del 21.09.2004; 

VISTA la C.M. n. 72 prot. n. 7554 del 04.08.2005; 

VISTE la nota ministeriale n. 24462 del 27.09.2022 e la nota dell’U.S.R. per la Puglia prot. n. 42844 

del 06.10.2022; 

D E C R E T A  

che sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti: 

a)  dei Genitori nei Consigli di Intersezione, di Interclasse e di Classe 

dell’ I.C.” Don Saverio Bavaro-Marconi” di Giovinazzo per l’a.s. 2022/2023. 

 

Le votazioni si svolgeranno il giorno lunedì 24 ottobre 2022 per la Scuola dell’Infanzia, il giorno 

martedì 25 ottobre 2022 per la Scuola Primaria e il giorno giovedì 27 ottobre 2022  per la Scuola 

Secondaria di 1° Grado. 

 

 

 

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                          Prof.ssa Giovanna Domestico 
                                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                      dell’art. 3 comma 2 del Decreto Legislativo 39/1993. 

                                                                                                       Originale con firma autografa agli atti della scuola) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON BAVARO - MARCONI - C.F. 93459240722 C.M. BAIC891003 - A554195 - Ufficio segeteria

Prot. 0004867/U del 06/10/2022

mailto:BAIC891003@pec.istruzione.it
mailto:baic891003@istruzione.it

